淄建发〔2022〕10号

关于公布2022年淄博市城镇棚户区改造、

公租房保障和保障性租赁住房等

计划任务的通知

各区县住房城乡建设局、发改局、财政局、自然资源和规划局主管部门，高新区、经开区建设局、经发局、财政局、自然资源和规划分局，文昌湖省级旅游度假区城乡建设局、经发局、财政局、自然资源和规划分局：
按照省住房城乡建设厅等5部门《关于转发〈住房和城乡建设部办公厅等关于报送2022年保障性租赁住房、公租房保障和城镇棚户区改造等计划的通知〉的通知》（鲁建住函〔2021〕9号）要求，市住房城乡建设局会同市发展改革委、市财政局、市自然资源和规划局等部门，组织各区县编报了淄博市2022年城镇棚户区改造、公租房保障和保障性租赁住房等计划，并确定了2023年省城镇棚户区改造储备项目。经市政府同意，现将我市2022年城镇棚户区改造、公租房保障和保障性租赁住房等计划任务予以公布，请各区县在2022年1月底前公布当地2022年度计划和项目清单，抓好项目推进，确保按期完成年度任务。

    附件：1.2022年淄博市城镇棚户区改造、公租房保障和

           保障性租赁住房等计划任务表

2.淄博市2022年棚户区改造项目清单

淄博市住房和城乡建设局       淄博市发展和改革委员会

淄博市财政局            淄博市自然资源和规划局

     2022年1月18日

附件1

2022年淄博市城镇棚户区改造、公租房保障

和保障性租赁住房等计划任务表

单位：套、户

	区县
	棚户区改造计划
	公租房

保障发放

租赁补贴计划
	保障性租赁住房计划

	新开工
	基本

建成
	省计划储备

	保障性

租赁住房

新开工
	保障性

租赁住房

补贴

	张店区
	17164
	1445
	3889
	700
	0
	2

	淄川区
	0
	0
	0
	270
	0
	2

	博山区
	146
	0
	0
	328
	0
	1

	周村区
	800
	2270
	0
	200
	0
	1

	临淄区
	892
	1000
	0
	200
	0
	1

	桓台县
	0
	0
	0
	100
	0
	0

	高青县
	0
	0
	0
	90
	0
	0

	沂源县
	0
	0
	0
	245
	0
	5

	高新区
	2485
	0
	0
	22
	500
	0

	经开区
	832
	0
	1269
	170
	0
	0

	文昌湖区
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	合计
	22319
	4715
	5158
	2325
	500
	12

附件2

淄博市2022年棚户区改造项目清单
                                                                 单位：套

	序 号
	项目名称
	项目类型
	所在

区县
	计划改造套数
	备注

	全市总计
	27477
	——

	张店区小计
	21053
	——

	1
	小西湖片区棚户区改造项目
	城市棚户区
	张店区
	505
	——

	2
	城西新村片区棚户区改造项目
	城市棚户区
	张店区
	925
	——

	3
	安乐街片区棚户区改造项目
	城市棚户区
	张店区
	2555
	——

	4
	兴学街片区棚户区改造项目
	城市棚户区
	张店区
	2582
	——

	5
	杏园片区棚户区改造项目
	城市棚户区
	张店区
	1604
	——

	6
	保安片区棚户区改造项目
	城市棚户区
	张店区
	1363
	——

	7
	新华街片区棚户区改造项目
	城市棚户区
	张店区
	790
	——

	8
	福昇片区棚户区改造项目
	城市棚户区
	张店区
	2435
	——

	9
	福兴片区棚户区改造项目
	城市棚户区
	张店区
	2503
	——

	10
	福连片区棚户区改造项目
	城市棚户区
	张店区
	1902
	——

	11
	常青园片区棚户区改造项目
	城市棚户区
	张店区
	2019
	省计划储备

	12
	西苑片区棚户区改造项目
	城市棚户区
	张店区
	1870
	省计划储备

	博山区小计
	146

	13
	白塔镇饮马社区棚户区改造项目
	城中村
	博山区
	146
	——

	周村区小计
	800

	14
	二十里铺村棚户区改造项目
	城中村
	周村区
	800
	——

	临淄区小计
	983
	——

	15
	凤凰镇刘地村棚户区改造项目
	全国重点镇
	临淄区
	710
	——

	16
	闻韶街道齐都药业棚户区改造项目
	城市棚户区
	临淄区
	182
	——

	高新区小计
	2485
	——

	17
	辛曹村居住区改造项目（二期）
	城中村
	高新区
	581
	——

	18
	郭家村居住区改造项目
	城中村
	高新区
	490
	——

	19
	阎高村居住区改造项目
	城中村
	高新区
	1414
	——

	经开区小计
	2101

	20
	淄博灯泡厂宿舍棚户区改造项目
	城市棚户区
	经开区
	32
	——

	21
	张冉村新村安置项目
	城中村
	经开区
	800
	——

	22
	沣水镇张炳村棚户区改造项目
	城中村
	经开区
	723
	省计划储备

	23
	沣水镇唐炳村棚户区改造项目
	城中村
	经开区
	546
	省计划储备

  信息公开属性：此件依申请公开

  淄博市住房和城乡建设局办公室           2022年1月18日印发
淄博市住房和城乡建设局

淄博市发展和改革委员会

淄博市财政局

淄博市自然资源和规划局

文件

4
— 1 —